Ente Publico: PONCITLAN JALISCO
Montos Pagados por ayudas y subsidios

Periodo (trimestral Abril a Junio del aiio 2025)

Concepto Ayuda a| Subsidio Secto.r Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
(economico o
441. ayudas sociales a personas X Social JUANA LARA SOLORZANO 25,000.00
DATOS PROTEGIDOS
441. ayudas sociales a personas X Social TERESA GONZALEZ GARCIA 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social MARTHA RODRIGUEZ RASO 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social BERTHA LETICIA ARAMBULA ROCHA 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social AURORA RAMIREZ SANCHEZ 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social ALICIA GONZALEZ ROCHA 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social ANGELICA OCHOA PADILLA 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social GUADALUPE MARQUEZ ENCISO 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL SOCORRO CASTELLANOS MUNOZ 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social OLGA LIDIA RAMIREZ RAMOS 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social MARIA ALICIA GARCIA ARMENTA 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social BENITA CASTELLANOS FLORES 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social MARIA DEL REFUGIO CAMPANERO CANO 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social MARGARITA BECERRA CASTELLANOS 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social MARIA ROSARIO SEGURA RODRIGUEZ 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social DALIA ESMERALDA VILLA ALCANTARA 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social ESPERANZA LOMELI OROZCO 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social MARTHA PATRICIA DE AGUINAGA RAMIREZ 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social PETRA LOZA GONZALEZ 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social MARTHA LETICIA FLORES DE LA TORRE 2,000.00
441. ayudas sociales a personas X Social CLAUDIA JEANETT GONZALEZ SANCHEZ 2,000.00




441. ayudas sociales a personas Social
441. ayudas sociales a personas Social
382. gastos de orden social y cultural econdémico
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social

CONSUELO ANAYA HERNANDEZ

MARIA DEL ROSARIO LINARES RODRIGUEZ
LUIS ALBERTO RODRIGUEZ AHUMADA
ALMA ISELA CONTRERAS INDALECIO
LUIS ALBERTO LOPEZ MUNOZ
VICTORIANO GOMEZ JARAMILLO

LIDIA GUADALUPE RAMIREZ AGUILAR
MARIA DE LA CRUZ CHOLICO LOPEZ
TERESA NUNO JUAREZ

CAYETANO PEREZ GUTIERREZ

YRINEA DE JESUS MENDEZ

TERESA GONZALEZ GARCIA

MARTHA RODRIGUEZ RASO

BERTHA LETICIA ARAMBULA ROCHA
AURORA RAMIREZ SANCHEZ

ALICIA GONZALEZ ROCHA

ANGELICA OCHOA PADILLA

GUADALUPE MARQUEZ ENCISO

MARIA DEL SOCORRO CASTELLANOS MUNOZ
OLGA LIDIA RAMIREZ RAMOS

MARIA ALICIA GARCIA ARMENTA
BENITA CASTELLANOS FLORES

MARIA DEL REFUGIO CAMPANERO CANO
MARGARITA BECERRA CASTELLANOS
MARIA ROSARIO SEGURA RODRIGUEZ
DALIA ESMERALDA VILLA ALCANTARA

ESPERANZA LOMELI OROZCO

2,000.00
14,000.00
10,000.00

8,000.00

1,200.00

3,500.00

3,500.00

1,500.00

3,500.00

3,500.00

3,500.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00




441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
382. gastos de orden social y cultural econémico
382. gastos de orden social y cultural econdmico
382. gastos de orden social y cultural economico
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social

MARTHA PATRICIA DE AGUINAGA RAMIREZ
PETRA LOZA GONZALEZ

MARTHA LETICIA FLORES DE LA TORRE
CLAUDIA JEANETT GONZALEZ SANCHEZ
CONSUELO ANAYA HERNANDEZ

MARIA DEL ROSARIO LINARES RODRIGUEZ
JUAN CARLOS LARA SALAZAR

ALONZO ASCENCIO MOZQUEDA

JOSE CARLOS PADILLA RODRIGUEZ

JUANA RUIZ MUNOZ

MA. CONSEPCION FRANCO ARAGON
TERESA GONZALEZ GARCIA

MARTHA RODRIGUEZ RASO

BERTHA LETICIA ARAMBULA ROCHA
AURORA RAMIREZ SANCHEZ

ALICIA GONZALEZ ROCHA

ANGELICA OCHOA PADILLA

GUADALUPE MARQUEZ ENCISO

MARIA DEL SOCORRO CASTELLANOS MUNOZ
OLGA LIDIA RAMIREZ RAMOS

MARIA ALICIA GARCIA ARMENTA

BENITA CASTELLANOS FLORES

MARIA DEL REFUGIO CAMPANERO CANO
MARGARITA BECERRA CASTELLANOS
MARIA ROSARIO SEGURA RODRIGUEZ
DALIA ESMERALDA VILLA ALCANTARA

ESPERANZA LOMELI OROZCO

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00
7,500.00
8,612.50
20,000.00
3,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

2,000.00




441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
382. gastos de orden social y cultural X econémico
382. gastos de orden social y cultural X econdmico
382. gastos de orden social y cultural X economico
382. gastos de orden social y cultural X econdmico
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social

MARTHA PATRICIA DE AGUINAGA RAMIREZ
PETRA LOZA GONZALEZ

MARTHA LETICIA FLORES DE LA TORRE
CLAUDIA JEANETT GONZALEZ SANCHEZ
CONSUELO ANAYA HERNANDEZ

MARIA DEL ROSARIO LINARES RODRIGUEZ
J. REYES ROMO MALDONADO

J. REYES ROMO MALDONADO

CARLOS BARAJAS TORRES

ARACELI SEGURA VELAZQUEZ

DELFINA GAZPAR MENDEZ

JUANA DIAZ SANTIAGO

MARIA EUGENIA NUNO ROBLES

ROSA MARIA RODRIGUEZ ALMANZA
OLIVIA COVARRUBIAS AGUINIGA
ANTONIO OLIVARES RODRIGUEZ

ROSA AVALOS GONZALEZ

JJESUS LOZA BALTAZAR

LAURA JOANA BALTAZAR LOZA
TERESA GONZALEZ GARCIA

MARTHA RODRIGUEZ RASO

BERTHA LETICIA ARAMBULA ROCHA
AURORA RAMIREZ SANCHEZ

ALICIA GONZALEZ ROCHA

ANGELICA OCHOA PADILLA

GUADALUPE MARQUEZ ENCISO

MARIA DEL SOCORRO CASTELLANOS MUNOZ

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00
5,000.00
8,000.00
4,000.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,000.00
2,000.00
3,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

2,000.00




441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
382. gastos de orden social y cultural X econdmico
382. gastos de orden social y cultural X economico
382. gastos de orden social y cultural X econdmico
382. gastos de orden social y cultural X economico
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social

OLGA LIDIA RAMIREZ RAMOS

MARIA ALICIA GARCIA ARMENTA
BENITA CASTELLANOS FLORES

MARIA DEL REFUGIO CAMPANERO CANO
MARGARITA BECERRA CASTELLANOS
MARIA ROSARIO SEGURA RODRIGUEZ
DALIA ESMERALDA VILLA ALCANTARA
ESPERANZA LOMELI OROZCO

MARTHA PATRICIA DE AGUINAGA RAMIREZ
PETRA LOZA GONZALEZ

MARTHA LETICIA FLORES DE LA TORRE
CLAUDIA JEANETT GONZALEZ SANCHEZ
CONSUELO ANAYA HERNANDEZ

MARIA DEL ROSARIO LINARES RODRIGUEZ
CATALINA PEREZ VELAZQUEZ
ALEJANDRO ANDRADE ZAVALA

CARLOS BARAJAS TORRES

BERTHA ALICIA SALCEDO GONZALEZ
EVELIA MARGARITA SALCEDO CHAVEZ
TERESA GONZALEZ GARCIA

MARTHA RODRIGUEZ RASO

BERTHA LETICIA ARAMBULA ROCHA
AURORA RAMIREZ SANCHEZ

ALICIA GONZALEZ ROCHA

ANGELICA OCHOA PADILLA

GUADALUPE MARQUEZ ENCISO

MARIA DEL SOCORRO CASTELLANOS MUNOZ

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
20,000.00
5,000.00
4,000.00
10,000.00
5,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

2,000.00




441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
382. gastos de orden social y cultural econdmico
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social

OLGA LIDIA RAMIREZ RAMOS

MARIA ALICIA GARCIA ARMENTA

BENITA CASTELLANOS FLORES

MARIA DEL REFUGIO CAMPANERO CANO
MARGARITA BECERRA CASTELLANOS
MARIA ROSARIO SEGURA RODRIGUEZ
DALIA ESMERALDA VILLA ALCANTARA
ESPERANZA LOMELI OROZCO

MARTHA PATRICIA DE AGUINAGA RAMIREZ
PETRA LOZA GONZALEZ

MARTHA LETICIA FLORES DE LA TORRE
CLAUDIA JEANETT GONZALEZ SANCHEZ
CONSUELO ANAYA HERNANDEZ

MARIA DEL ROSARIO LINARES RODRIGUEZ
CATALINA PEREZ VELAZQUEZ

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FRANCO

MA. DOLORES CARRILLO FLORES

TERESA GONZALEZ GARCIA

MARTHA RODRIGUEZ RASO

BERTHA LETICIA ARAMBULA ROCHA
AURORA RAMIREZ SANCHEZ

ALICIA GONZALEZ ROCHA

ANGELICA OCHOA PADILLA

GUADALUPE MARQUEZ ENCISO

MARIA DEL SOCORRO CASTELLANOS MUNOZ
OLGA LIDIA RAMIREZ RAMOS

MARIA ALICIA GARCIA ARMENTA

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00
22,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

2,000.00




441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social
441. ayudas sociales a personas X Social

BENITA CASTELLANOS FLORES

MARIA DEL REFUGIO CAMPANERO CANO
MARGARITA BECERRA CASTELLANOS
MARIA ROSARIO SEGURA RODRIGUEZ
DALIA ESMERALDA VILLA ALCANTARA
ESPERANZA LOMELI OROZCO

MARTHA PATRICIA DE AGUINAGA RAMIREZ
PETRA LOZA GONZALEZ

MARTHA LETICIA FLORES DE LA TORRE
CLAUDIA JEANETT GONZALEZ SANCHEZ
CONSUELO ANAYA HERNANDEZ

MARIA DEL ROSARIO LINARES RODRIGUEZ
CATALINA PEREZ VELAZQUEZ

MA. DOLORES CARRILLO FLORES

MARGARITA QUIROZ MARRON

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

10,000.00




